CQS Plage Seniors 2017
Lac Simon, 12-8-2017

Classement aux points des clubs

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. Club de sauvetage sportif Rouv
. Club de sauvetage sportif de G
. Club de sauvetage sportif Le N
. Club de sauvetage sportif Sea

. Club Sauvetage sportif Rive-No
. Nova Scotia

. Sauvetage sportif Perf-O-Max

~NOoO O WNE

ROUVILLE
GATINEAU
NARVAL
SEADEVIL
CSRN

NS
PERFORMA

1 253,00
1187,50
1 048,00
1 000,50
720,00
361,00
13,00

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Société de Sauvetage

2017-08-30 15:22 - Page 1



