CQS Plage Seniors 2017 Lac Simon, 12-8-2017

Classement aux points des clubs

Toutes les épreuves

Tous,	Cat.	aéné	rale
,	- -	90	

Club de sauvetage sportif Rouv	ROUVILLE	1 253,00
2. Club de sauvetage sportif de G	GATINEAU	1 187,50
3. Club de sauvetage sportif Le N	NARVAL	1 048,00
4. Club de sauvetage sportif Sea	SEADEVIL	1 000,50
5. Club Sauvetage sportif Rive-No	CSRN	720,00
6. Nova Scotia	NS	361,00
7. Sauvetage sportif Perf-O-Max	PERFORMA	13,00